
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L 

 Pratinha 
Compromisso com o futuro! 

Gestão 2025/2028 

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro 

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG 

 

 

 

EXTRATO DE ATA 
 

PROCESSO Nº 054/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025 
ATA: 038/2025 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE UM GERADOR PARA A UNIDADE 
BASICA DE SAÚDE (UBS) DE PRATINHA MG. 
 
DATA DAS ATA: 04/06/2025 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: 3S DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA - 42.843.495/0001-60 
 

Valor Total do Processo: R$ 38.894,41 (trinta e oito mil e oitocentos e noventa e quatro reais 
e quarenta e um centavos) 
  

VIGÊNCIA:  de 04 de junho de 2025 a 04 de junho de 2026 

 
Pratinha-MG, 04 de junho de 2025 2025 

 

CONTRATANTE: 

__________________________________ 

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG 
Wellington José Carneiro 

PREFEITO MUNICIPAL 


